
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2550
Ano 2024

Página 1 de 10

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 23 de Agosto de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Executivo
Leis, Decretos e Portarias

3. Portarias 2 ........................................................................... 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na forma
eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas no
seguinte endereço eletrônico:
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de cadastros

Entidades
Poder Executivo
CNPJ: 95.719.381/0001-70
Telefone: (45) 3279-8100
Celular:
E-mail: gabinete@quatropontes.pr.gov.br
Rua Gaspar Martins, nº 560 - Centro - CEP: 85940-000
Quatro Pontes - PR
Site: https://www.quatropontes.pr.gov.br
Poder Legislativo
CNPJ: 95.719.498/0001-53
Telefone: (45) 3279-1176
Celular:
E-mail: camara@camaraqp.pr.gov.br
Rua Gaspar Martins, nº 610 - Centro - CEP: 85940-000
Quatro Pontes - PR
Site: https://www.camaraqp.pr.gov.br

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


PORTARIA Nº 554/2024

DATA: 23 DE AGOSTO DE 2024

SÚMULA:  CONCEDE  LICENÇA  AO
SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL

O Prefeito Municipal de Quatro Pontes, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelos Artigos 92,

Item II, letra “a”, da Lei Orgânica do Município e pelo Artigo 236, da Lei Municipal nº

1651/2015, de 13 de julho de 2015.

R E S O L V E

Conceder  30  (trinta) dias  de  Licença,  sem  prejuízo  da  remuneração,  a

Servidora Pública Municipal,  ANDREIA SIEWERDT, ocupante do cargo efetivo de

Zeladora, 40 horas semanais, no período de 26 de agosto de 2024 a 24 de setembro de

2024, de acordo com o protocolo n° 1101/2024 de 27/03/2024.

Gabinete do Prefeito de Quatro Pontes, Estado do Paraná, em 23 de agosto de 2024.

JOÃO INÁCIO LAUFER
                                                                                                               PREFEITO
       MARLEI TEREZINHA ANTUNES
         SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
       ADMINISTRAÇÃO E GABINETE

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2550
Ano 2024

Página 2 de 10

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 23 de Agosto de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Executivo
Leis, Decretos e Portarias

3. Portarias

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


PORTARIA Nº 555/2024

DATA: 23 DE AGOSTO DE 2024

SÚMULA:  ALTERA  COMISSÃO  PARA  O
RECEBIMENTO DE BENS, MATERIAIS, SERVIÇOS E
OBRAS EXECUTADAS NO MUNICÍPIO DE QUATRO
PONTES-PR.

                     O Prefeito do Município de Quatro Pontes, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais,  que lhe são conferidas pelo Art.  92, Item II,  letra “c”, da Lei
Orgânica do Município, Decreto Municipal nº 206/2019 de 13 de novembro de 2011.

R E S O L V E

Artigo 1º - Alterar a Comissão para proceder o recebimento de Bens, Materiais, Serviços e Obras executadas
pelo Município de Quatro Pontes – PR, conforme Decreto Municipal nº 206, de 13 de novembro de 2019, que
dispõe sobre a composição, funcionamento e competências da Comissão de Recebimento de Materiais ou Bens
do Poder Executivo do Município de Quatro Pontes, com a seguinte composição:

NOME CARGO MATRICULA
ADEMIR LUNKES Motorista 382
ADRIANA LEOBET BREGOLI Assistente Administrativo 351
ADRIEL JOSÉ DE QUADROS Assistente Social 8208
ALESSANDRA C. GARCIA Assistente Administrativo 7316

ALEXSANDRO HENZ
Chefe da Divisão de Organização de Eventos 
Esportivos

7666

ALEXANDRE VOGT Motorista 8143
ALLANA TAIS SIEWERDT Chefe da Divisão de Atenção Primária 7933
ALICE RATKE Educador Infantil 7973
ANA CAROLINA M. R. OBERMANN Assistente Administrativo 8163
ANDERSON CORTARELLI GRACIANO Assistente Administrativo 8164
ANDERSON LUIZ MULLER Operador de Máquinas 7392
ANDRÉIA SIEWERDT Zeladora 7147
ANGELA MARIA BOUFLEUHER Assistente Administrativo 7393
ANGELA PRADO DA ROSA Zeladora 7263
ARACELI BASSO TAUCHERT Professora 7438
BRUNA CAROLINE BARBOSA Educador Infantil 7961
CARLA ESTER PETRI MACIEL Agente Comunitária de Saúde 7209
CARMEN R. N. BOUFLEUHER Zeladora 7233
CHEILA BORCHERT Auxiliar Administrativo 7400
CLAUDETE MONTIPÓ Professora 7869
CLAUDIA GIBBERT Fiscal de Obras 8181
DAIANE ALINE LAUFER SCHRODER Agente Comunitária de Endemias 7459
DANIELI C. TIETZ KRAUSE Professora 392
DEBORA FERNANDA BARBOZA Educador Infantil 7727

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2550
Ano 2024

Página 3 de 10

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 23 de Agosto de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Executivo
Leis, Decretos e Portarias

3. Portarias

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


DENISE GOZZER Assistente Administrativo 7366
DIANI MARIA KOLLING Enfermeira 7495
DIRCE RAUBER Zeladora 7735
DIRLEI SCHERER SAND Professora 352
DJEFERSON RODRIGUES FREITAS Profissional de Educação Física 8171
EDEVALDO M. DOS SANTOS Chefe da Divisão de Esportes de Rendimento 418
ERENI RUTZEN Zeladora 7111
ERNA MARIA KLEIN KROHN Zeladora 7182
EVA DE BRITO Zeladora 7820
FABIANO PRADO DOS SANTOS Motorista 8173
FÁBIO LUIZ KOLLING Diretor do Departamento de Saneamento Básico 8069
FÁTIMA A. DE CALDAS BORTH Diretora do Departamento de Ação Comunitária 7743
GENIR TEREZINHA F. WAMMES Educador Infantil 7395
GILCIELEN DE O. CARREIRO Farmacêutica 7845
GREIDIS APARECIDA GOMES Zeladora 8057
GUSTAVO HEEP Secretário Municipal de Cultura e Esportes 7789
GUSTAVO VINICIUS MULLER Chefe da Divisão de Música 8207
ILAINE WEIMER Zeladora 398
ILANIA NEUMANN FERSTER Chefe da Divisão de Serviços Administrativos 7689
ILORNE LANGER Agente Comunitário de Saúde 7269
IRIA BIASIBETTI Professora 8041
IRIO JOSÉ VERGUTZ Diretor do Departamento de Obras 7744
ÍRIS VERGÜTZ Zeladora 391
IRENE CATARINA ACKER VERGUTZ Agente Comunitária de Saúde 7129
JAIR MATTE Técnico em Segurança do Trabalho 8141
JANDREI JOSÉ FUCKS Motorista 8160
JEFFERSON L. MARTINY Engenheiro Civil 7595
JEFFERSON LEICHTWEIS Secretário Municipal de Finanças 8185
JÉSSICA ANDRIELI FREZA WINTER Diretora do Departamento de Ensino 8206
JOSÉ CARLOS SIMON Motorista 7430
JULIANA N. BENITEZ Assistente Administrativo 7054
JULIANA R. DA SILVA FRITZ Chefe da Divisão de Serviços de Expediente 8051
JULIANA RODRIGUES Técnica de Enfermagem 8165
JULIANO WEST WALKER Chefe da Divisão de Esportes Comunitários 7281
JUSSARA GHELER Nutricionista 7631
KELLY BEATRIZ GODOIS STORCH Professora 7958
KELLY LUANA GOMES DA SILVA Diretora do Departamento de Cultura 8064
LARISSA FRANCIELY HOFFMANN Chefe de Divisão de Ensino Período Integral 8216
LAISA COSTACURTA ULRICH Técnica de Enfermagem 8142
LEANDRO LUIZ WINTER Motorista 7367
LEILA C. KUHN PHILIPPSEN Zeladora 7286
LEILA CRISTINA D. ADAMS Professora 157
LEONI TEREZINHA SIMON GENZ Técnica em Enfermagem 7115
LETICIA ESTER BRAUWERES Professora 7727
LUANA LETICIA T. KRUG Engenheira Civil 7629
LUCAS LUAN TONELLI Técnico Agrícola 7797

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2550
Ano 2024

Página 4 de 10

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 23 de Agosto de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


LUCIANE DENISE G. GERHARD Assistente Social 7479
LUIS CARLOS BECKER Sec. Municipal de Obras, Urbanismo e Transportes 8038
MAÍRA CRISTINA RISSE Enfermeira 7758
MANFREDO KUNS Motorista 7101
MARCELO JUWER Motorista 7202
MARCIA CILENE H. GOUVEIA Fiscal de Tributos 7191
MARCIO BENITES DO NASCIMENTO Chefe da Divisão de Política Desportiva para Idosos 8212
MARCIO LEANDRO BIRKHEUER Secretário Municipal de Saúde 8205
MARIA CRISTINA CARVALHO Assistente Administrativo 417
MARIO JOÃO KOLLETT Diretor do Departamento de Urbanismo 7917
MARLEI TEREZINHA ANTUNES Secretária Municipal de Administração e Gabinete 8191
MARLENE B. PAULUS Auxiliar Administrativo 7232
MARLICE WUTZKE FERNANDES DA SILVA Contadora 8169
MARLIZA PETRY Zeladora 247
MARLIZE M. M. TONELLI Zeladora 7614
MATTIELY SORAIA LAMB Diretora do Dpto. de Fomento à Ind., Com., Serv. e Tur. 8079
MAYARA CAROLINE KUHN Assistente Administrativo 7376
MICHELLE AP. ILGENFRITZ Zeladora 7193
MIGUEL WANDERLEI LANG Diretor do dep. de assistência à saúde 7660
MIGUEL LEITCHWAIS Motorista 7438
MILENE MARIA RISSE Diretora do Departamento de Vigilância em Saúde 8105
MONICA E. BOGORNI DE QUEIROZ Professora 7417
NILVA T. RECKZIEGEL SCHONS Zeladora 7603
NOELI B. ASSUNÇÃO RADTKE Zeladora 308
NOILI MARIA HAMMES Diretora do Departamento de Patrimônio e Frotas 7602
NORBERTO FRANCISCO ENGELSING Vigia 7385
PATRICIA BORELLI CHINI Chefe da Divisão de Rotinas Trabalhistas 7938
PATRIKE A. NICHELLE Eletricista 7382
PAULA AP. REMPEL DOS SANTOS Zeladora 7948
PAULA C. B. VERGUTZ Educador Infantil 7397
PAULA REJANE BECKER Professora 372
PAULA TATIANE ANSCHAU Auxiliar Administrativo 385
PAULO A. P. DE OLIVEIRA Eletricista 7504
PRISCILA K. R. NEUBERGER Nutricionista 7198
RAFAEL DE JESUS BASTOS Motorista 8179
RAQUEL MAFFEI Diretora do Departamento de Ação Social 7909
RENITE MARIA ROHDEN Secretária Municipal de Educação 8183
RICARDO FERNANDES DA SILVA Motorista 8145

RODRIGO MOREIRA DE ALVARENGA
Diretor do Dpto de Tributação, Cadastro e 
Fiscalização

8074

ROSA MARIA SULZBACH Diretora do Departamento de Ação Ambiental 7852
ROSANE HOFFMANN Educador Infantil 7804
ROSELAINE H. WEIMER Auxiliar Administrativo 7264
ROSELI ELISABETE N. FINKLER Técnica em Enfermagem 7668
ROSELI MACHADO DA SILVA Diretora do Dpto. de Expediente e Serviços Gerais 8052
ROSEMI T. KASPER TENROLLER Diretora do Departamento de Tesouraria 7183

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2550
Ano 2024

Página 5 de 10

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 23 de Agosto de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


ROSILEI MARCIA THOMAS Zeladora 7697
RUTH DOS REIS JUWER Professora 328
SAMUEL LUIZ UTZIG Farmacêutico 8182
SERGIO OSMAR FERREIRA Técnico em Enfermagem 7844
SCHEILA A. L. KUSSMIRSKI Auxiliar de Biblioteca 7328
SILVIO WEISS Motorista 7197
SOELI M. K. VERGUTZ Zeladora 7396
SOLANGE T. GOETZ Zeladora 7947
TIAGO FERNANDES DOMINGUES Assistente Administrativo 7190
VANESSA LIZZONI Telefonista 7440
VANDO GOLFETTO Professor 7404
WILLIAM T. DA S. DOS ANJOS Diretor do Dpto. de Serv. Adm. e de Gestão de Pessoas 8060

Artigo 2º - Fica revogada a Portaria nº 496, de 22 de julho de 2024.

Gabinete do Prefeito de Quatro Pontes, Estado do Paraná, em 23 de agosto de 2024.
                                                                   

                                                                                     JOÃO INÁCIO LAUFER
                                                                                        PREFEITO

                 MARLEI TEREZINHA ANTUNES
                   SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
                  ADMINISTRAÇÃO E GABINETE

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2550
Ano 2024

Página 6 de 10

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 23 de Agosto de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


  
  
  PORTARIA Nº 556/2024

  DATA: 23 DE AGOSTO DE 2024

SÚMULA:  CONCEDE  ADICIONAL  DE
PROGRESSÃO  POR  MERECIMENTO  AO
SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL.

O Prefeito Municipal de Quatro Pontes, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Art. 92, Item II,
letra “a”, da Lei Orgânica do Município, pelo Art. 205 da Lei Municipal nº1651/2016
de 13 de Julho de 2015, e Decreto nº 191/2015 de 21 de Dezembro de 2015.

R E S O L V E

Conceder  ao  Servidor  Público  Municipal,  abaixo  denominado,  adicional  de
progressão por merecimento.

        SERVIDOR    CARGO  NÍVEL  A PARTIR DE:

FERNANDO VIEIRA 
FERREIRA

Médico Clínico
Geral – 20 Horas

A-01 01/07/2024

Gabinete do Prefeito de Quatro Pontes, Estado do Paraná, em 23 de agosto de 2024.

JOÃO INÁCIO LAUFER
PREFEITO

              MARLEI TEREZINHA ANTUNES
               SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
              ADMINISTRAÇÃO E GABINETE

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2550
Ano 2024

Página 7 de 10

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 23 de Agosto de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Executivo
Leis, Decretos e Portarias

3. Portarias

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


PORTARIA Nº 557/2024

DATA:  23 DE AGOSTO DE 2024

SÚMULA:  CONCEDE FÉRIAS AO SERVIDOR
PÚBLICO MUNICIPAL.

O Prefeito Municipal de Quatro Pontes, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelos Artigos 92, Item

II,  letra  “a”,  da  Lei  Orgânica  do Município,  combinado com o  Artigo  87,  da  Lei

Municipal nº 1651/2015 de 13 de julho de 2015.

R E S O L V E

Conceder Férias ao Servidor Público Municipal abaixo nominado:

SERVIDOR DIAS CARGO PERÍODO AQUISITIVO PERÍODO DE FRUIÇÃO
ANDERSON LUIZ ROLDO 10 Operador de Máquinas 17/02/2023 à 16/02/2024 28/08/2024 à 06/09/2024

Gabinete do Prefeito de Quatro Pontes, Estado do Paraná, em 23 de agosto de 2024.

JOÃO INÁCIO LAUFER
                                                                                                            PREFEITO 
   MARLEI TEREZINHA ANTUNES
    SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
   ADMINISTRAÇÃO E GABINETE

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2550
Ano 2024

Página 8 de 10

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 23 de Agosto de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Executivo
Leis, Decretos e Portarias

3. Portarias

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


PORTARIA Nº 558/2024

DATA: 23 DE AGOSTO DE 2024

SÚMULA:  DESIGNA  ATLETAS  PARA
REPRESENTAR  O  MUNICÍPIO  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

                O Prefeito do Município de Quatro Pontes, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Art. 92, Item II, letra “g”, da Lei
Orgânica  do  Município  e  conforme  Memorando  nº  102/2024,  da  Secretaria  Municipal  de  Cultura  e
Esportes – Departamento de Esportes

R E S O L V E

Designar os atletas, abaixo relacionados, para representar o município na 9° Copa Amizade de
Voleibol 2024, nos dias 23,24 e 25 de agosto de 2024, no Município de Assis Chateubriand – PR, sendo
responsabilidade do município as despesas de inscrição, transporte e alimentação. 

  NOME DOCUMENTO
01 ANA FLÁVIA PAETZOLD ZELENSKI 114. ***.***-97
02 BEATRIZ SEHEN COSTA 129. ***.***-86
03 BIANCA LUIZA KUHN 114. ***.***-01
04 EDUARDO LAZZARETTI BOES 101. ***.***-24
05 ENRICO CRUZ GONÇALVES 099. ***.***-74
06 FLÁVIA KLAUCK DAL’PISSOL 115. ***.***-40
07 GABRIELLE RUBERT NICARETTA 117. ***.***-70
08 HELOISA BRANDT ENDRES 104. ***.***-83
09 ISABELLA LANGER OECHSLER 093. ***.***-40
10 JOÃO VITOR AMES IMMIG 139. ***.***-90
11 JOSÉ AUGUSTO MARION DE SOUZA 800. ***.***-38
12 KAIO HENRIQUE ROEHRS 117. ***.***-29
13 KAUÃ RICARDO SIMON 097. ***.***-24
14 MATHEUS RECKZIEGEL MORAIS 135. ***.***-07
15 MICAEL BENITES DO NASCIMENTO 097. ***.***-88
16 MURILO DAVI WINTER 101. ***.***-82
17 NATALIA GABRIELA KOLLETT 108. ***.***-57
18 NATÁLIA MARIA LERMEN 107. ***.***-83
19 NATHALIA GAZZIERO DA FONSECA 800. ***.***-39
20 NICOLAY DA SILVA REICHERT 103. ***.***-96
21 PIETRA BECKER 102. ***.***-98
22 PIETRO RICHETTI LANGER 104. ***.***-20
23 SAMUEL DE LARA 144. ***.***-95
24 THAUANA IZABELI MOMBACH 096. ***.***-76
25 THÉO AUGUSTO LUNKES DELAVI 106. ***.***-60
26 VINICIUS AUGUSTO BIEGER 102. ***.***-19
27 VITOR FREITAS BIEGER 047. ***.***-99
28 VITÓRIA KAMILY AULER BECKER 098.***.***-46

Gabinete do Prefeito de Quatro Pontes, Estado do Paraná, em 23 de agosto de 2024.

                                         JOÃO INACIO LAUFER        
       MARLEI TEREZINHA ANTUNES                             PREFEITO 

                     SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
                   ADMINISTRAÇÃO E GABINETE 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2550
Ano 2024

Página 9 de 10

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 23 de Agosto de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Executivo
Leis, Decretos e Portarias

3. Portarias

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


PORTARIA Nº 559/2024

                  DATA: 23 DE AGOSTO DE 2024

SÚMULA:  DESIGNA  MUNÍCIPES  PARA
REPRESENTAR  O  MUNICÍPIO  E  DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

                 O Prefeito do Município de Quatro Pontes,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Art. 92, Item
II,  letra  “g”,  da  Lei  Orgânica  do  Município  e  conforme  Memorando  nº  104/2024,  da
Secretaria Municipal de Cultura e Esportes

R E S O L V E

Designar  os  munícipes,  abaixo  relacionados,  para  representar  o  município  no
Congresso Diocesano do Apostolado, no dia 25 de agosto de 2024, no Município de Toledo –
PR, sendo responsabilidade do município as despesas de transporte.

   
NOME DOCUMENTO

01 ANITA ANTONIA HENDGES 660. ***.***-78
02 CELITA REICHERT 886. ***.***-91
03 ERICA HERMES 466. ***.***-68
04 ERICA MARIA FROLICH 031. ***.***-58
05 INEZ FRANCENER 686. ***.***-00
06 IRIMITA MARIA RIEDEL 018. ***.***-04
07 LEONIR MADALENA BOURSCHEIDT 053. ***.***-40
08 PEDRO EMILIO STEIN 524. ***.***-72
09 ROMILDA MARIA STEIN 006. ***.***-27
10 SELMIRA JUWER 031.***.***-56

Gabinete do Prefeito de Quatro Pontes, Estado do Paraná, em 23 de agosto de 2024.

                                         JOÃO INACIO LAUFER        
       MARLEI TEREZINHA ANTUNES                          PREFEITO 

                     SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
                   ADMINISTRAÇÃO E GABINETE 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2550
Ano 2024

Página 10 de 10

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 23 de Agosto de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Poder Executivo
Leis, Decretos e Portarias

3. Portarias

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/

		2024-08-23T17:26:28-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




